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VEGETARIANO / VEGANO

VEGETARIANO

VEGETARIANO



VEGETARIANO / VEGANO
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Vinos
Wines

Malbec

A NG É L IC A Z A PATA     

R UTINI        

E NC U E N T RO      

R AB D OM A NT E

E L E N E M IG O      

S A LE N TEIN NU M IN A      

LU IG I BO S C A D E S A N G RE    

P ETIT E FL EUR   

M AR CELO P E L LE R E TI SIG N AT U R E   

S E P TIM A O BR A 

S A INT FE L IC IE N      

LU IG I BO S C A      

F O N D DE CAV E RES ER VA    

Z UCCA R D I Q          

T E RRA ZAS R ESERVA     

T E RRA ZAS A PELA CIÓ N     

E SC ORIHUELA GASCÓN     

C RUX X TRA       

S A LE N TEIN RESERV E 

A LTOS LA S HO RMIG AS T E R RO IR

C ATAL PA 

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

63300

42000

41600

37500

30600

33700

27300

27300

16400

24600

23800

21700

21700

21300

21300

20600

19500

18500

16400

$

$ 26300

$ 38200



Vinos
Wines

Malbec

$

$

C O RRA L D E PA LO S R E S E R VA    

FAB R E M ON TMAYOU TE RRU Ñ O   

L A L IN DA       

T R A PICHE RE S E R VA     

T R U M PET ER       

D O N NIC A NO R      

FAB R E M ON TMAYOU RESERVA

L A S P E R DICES R E SE RVA    

C A FAYATE T E R ROIR DE ALT UR A

S E P T IM A     

FAM IL IA G AS C O N

A LMA M ORA R E S E R VA     

C O RRA L D E PA LO S

P O RTILLO     .  

D O ÑA PA ULA STAT E

C A FAYATE R E SE RVA       

S A N TA J ULIA

P Y R OS A PELL AT IO N

D O N EM IG DIO

A LA M O

V IÑA LB A

19500

16400

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

14000

14000

14000

14000

14900

12900

11900

11900

11900

14000

8900

11200

11200

8900

$ 12800

14000

$ 16100

$ 15500

$ 10500



Vinos
Wines

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

Ca bernet Sauvi gnon

AN GÉ L IC A Z A PATA     

ENC U E NT R O      

LU IG I B O SC A D E S A NG RE    

SA INT FE L IC IE N      

LU IG I B O SC A      

FO ND DE CAV E RE S E R VA    

ESCOR IH UELA G AS CÓ N     

SA LE N TEIN RE S ER V E     

LA LIND A      

TRAP IC H E R ESERVA

TRUMP E T E R       

CAFAYAT E TERRO IR D E A LT U RA

SE PTIM A      

FA M ILIA GA SCÓN     

PO R T IL LO    .  

SA NTA JUL IA

63300

41600

33700

24600

23800

21700

20600

18500

14000

14000

14000

11900

11900

8900

8900

$ 12800



Vinos
Wines

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

Cabernet Franc

Z U C CA RD I Q      

C R UX XT R A      

A LA COLO R AD A      

C O RR A L D E PA LO S

C O RR A L D E PA LO S R ESERVA

Syrah

FINC A L AS M OR A S G RA N SY RAH   

PYROS AP E L LATIO N

CORR A L DE PALOS EDICIÓN LIMITAD A 

Merlot

RUTINI         

SA LE N TEIN RES ER V E  

Pinot Noir

SÉ P TIM A OBR A     

LU IG I BO SC A

DOÑ A PAU L A S TAT E

21900

19500

16400

14000

52900

14000

42000

18500

16400

23800

11200$

$ 18000

$ 15000



Vinos
Wines

Tempranil l o

FE L IP E RU T IN I       

RUT INI A PAR TAD O     

IS C AY       

MO R A NE G RA      

RUT INI A NT O LOGÍA      

RUT INI CABER N ET -  MAL B EC    

D. V. C AT E N A MALBEC - CABER N E T   

D. V. C AT E N A MAL B EC - MAL B EC   

D. V. C AT E N A CAB ER N ET - C ABERNET   

FO ND E CAV G R A N RESERVA BLE N D   

MO S Q UITA MU E R TA BLEN D D E TI NTAS

LU IG I B O SC A D E S A NG RE  RED BLEND   

NICA S IA MA LB E C RED B LEND

Z U C C A RD I Q      

C R U X

$

$

21900

19500

1326500

114700

100900

66100

64800

$

$

$

$

$

$

$

27800

20600

$

42000

39200

39200

39200

36500

33700

$

$

$

$

$

Blend de tintas



Vinos
Wines

$

$

$

$

Blend de ti ntas

A RN ALD O B

D O Ñ A PA ULA A LTIT U D E 9 6 9  BLEN D   

S A PO DE O TRO POZ O  BLEND    

D ESPEINA D O BLEND D E TI N TA S  

Rosé

LA LIN DA    

DO Ñ A PA U L A ROS E    

DE S P E IN A DO

NO RT O N R OS E DE M AL BEC  

18500

16400

8900

14000

$

$

11200

8900

$ 8900

$ 20400



Vinos
Wines

$

$

$

$

$

$

$

Chardonnay

R U T IN I      

LUIGI BOS CA     

T ER R AZ A S RE S E R VA    

S EP T IMA O B RA      

L A L IN DA     

T RA PIC HE RES ER VA    

T RU M PETER     

S EP T IMA     

FAM IL IA G AS C Ó N    

A L M A M O RA RE S E R VA    

S AN TA J U LIA

S AIN T F ELICIEN

Blend de b lancas

SANTA J ULIA CHE NI N DULCE    

DESPEINADO  

NORTON COSECHA TARDÍA

31200

23800

21300

16400

14000

14000

14000

12800

12800

10800

8900

10800

8900

8000

$

$

$

$

$

$

$

24600$



Vinos
Wines

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

Sauvignon bl anc

R UTIN I      

LU IGI BOS C A     

E S C O RIHU ELA GA SCÓN   

S A LEN TEIN R ESERV E     

P O RT ILLO     

D O Ñ A PA UL A

A LA M OS

Torrontes

L A L IN D A      

C A FAYATE R ESERVA

Viognier

N ICA S IA     

C O RRA L D E PA LO S

31200

23800

20600

18500

8900

8900

14000

8900

20600

14000

$ 15.500



Vinos
Wines

Selección de Vinos por copas
Wine selection by the glass

BODEGA LUIGI BOSCA

DE SANGRE RED BLEND         

RESERVA SAUVIGNON BLANC       

BODEGA LA RURAL

RUTINI MALBEC            

RUTINI CHARDONNAY           

ENCUENTRO CABERNET       

BODEGA SÉPTIMA

SÉPTIMA OBRA CHARDONNAY      

BODEGA ESCORIHUELA GASCÓN 

ESCORIHUELA GASCÓN 
CABERNET

BODEGA CAFAYATE ETCHART

ARNALDO B  MALBEC

Degustación 1/2 Copa
45 ml

Copa
90 ml 180 ml

$

$

2900

2500

$

$

4400

3500

$

$

8400

7100

$

$

3500
2900

$

$

$ 3500 $

6200
4400

$

$

12400
8700

6200 $12400

$

$

1900

2500

$

$

$ 2500 $

3200

2900

$

$

5800

5800

2900 $6400



Champagne
Champagne

$

$

$

$

$

$

$

D O M PERIGN O N

M O ET & C H AN DO N IM PÉRIAL B R UT    

V EU V E CLICQU O T B R UT  

BAR O N B EXT R A B RUT       

BAR O N B NATURE       

TR UMP E T E R R OSE E XT R A B R UT     

TR UMP E T E R E X T RA B R UT      

SA LE N TEIN EXT R A BRUT      

SA LE N TEIN BRU T NAT UR E      

MAR ÍA C O DO R NIU DULCE      

MAR ÍA C O DO R NIU EXT R A B RUT     

FINC A L A LIND A E X T R A B R UT     

CHA ND O N BR U T NAT U R E      

A L A PAR        

CHA ND O N EX TRA BRU T      

TR AP ICH E E X TRA B R UT

MUM M E X T R A B R UT

MUM M L EGE R           

836800

185900

Vinos espumantes

33700

33700

17300

16700

16400

16400

16100

16100

16100

18000

16100

18000

16100

$

$

$

$

$

$

$

$

$244900

11000

11000$

$
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